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Додаток 1

до Програми «Про виконання вишукувальних робіт в районі б.Маркусова м.Запоріжжя на 2014 рік»
Завдання і заходи 

з виконання ___ Програми «Про виконання вишукувальних робіт  в районі б.Маркусова м.Запоріжжя  на 2014 рік»
(найменування міської цільової програми)
(тис. грн.)

	Найменування завдання
	Найменування заходу
	Головний розпорядник бюджетних коштів / одержувачі бюджетних коштів
	Джерела фінансуванні (бюджет міста, державний, обласний бюджети, інші)
	Прогнозні обсяги

	
	
	
	
	Всього
	за роками

	
	
	
	
	
	20141

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Інженерні  вишукування на ділянках розміщення безхазяйних відходів в районі б. Маркусова                м. Запоріжжя 


	Вишукувальні роботи: 

геодезичні роботи на двох окремих ділянках загальною площею 12,0 га в масштабі 1:500 (1:1000);
геологічне картування на двох окремих ділянках з виділенням блоків з відходами, попереднім винесенням місць відбору точкових проб.
	Управління з питань екологічної безпеки міської ради 
	Бюджет міста

Бюджет міста


	42,000

18,000
	42,000

18,000

	Разом за програмою 
	60,000
	60,000


Секретар міської ради 







   Р.О. Таран
